ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS

CNPJ: 01.608.475/0001-28
GABINETE DO PREFEITO

OFíClo NO 042/2025/GAB

Vila Nova dos Martfrios/MA, 31 de março de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

JOSEMAR RODRIGUES DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal

Assunto: Resposta ao Ofício no 20/2025-SCM

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, em atenção ao ofício no 20/2025/SCM, que versa sobre a

indicação no 02/2025 de autoria do vereador Sr. ELSON GOMES DA SILVA, aprovada

na 3a sessão ordinária em 18 de fevereiro de 2025, referente a solicitação de

conclusão da reforma do campo municipal do povoado de Cuverlandia no município

de Vila Nova dos Martírios — MA.

Informamos que a gestão já iniciou os serviços e o processo de reforma se

encontra em andamento e que o indicativo do nobre vereador será levado em

consideração no momento da execução da referida obra.

Atenciosamente

JORGE VIEIRA DOS
Assinado de forma digital por
JORGE VIEIRA DOS SANTOS

SANTOS FILHO:48144770668
Dados: 2025.0331

FILHO:48144770668 -03100'

JORGE VIEIRA DOS SANTOS FILHO

Prefeito Municipal

Rua Laurentino Soares, s/n, Centro CEP: 65.924-000
E-mail: gabinetedoprefeitovlm@gmail.com

VILA NOVA
DOS MARTIRIOS
"O Trabalho Pode Paeart"